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Análisis de Sistemas - Plan 2015
HORARIO DE CLASES - SEGUNDO PERIODO 2025

Sem.: Segundo,   Secc.: Unica

Tiempo Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

18:00 a 19:00

19:00 a 20:00

20:00 a 21:00

21:00 a 22:00

6123 - Informática II
18:00 - 22:00,   Con Plan 2025.

6122 - Matematica II
18:00 - 22:00,   Con Plan 2025.

6124 - Seminario
Profesional I

18:00 - 22:00,   Con Plan 2025.

6125 - Estructura de Datos
18:00 - 22:00,   Con Plan 2025.

6121 - Idiomas II
18:00 - 22:00,   Con Plan 2025.

Horarios Aulas Cod. Asignaturas Profesores

Lun 18:00 - 22:00 Con Plan 2025. 6123 Informática II Ing. Guillermo Diosnel Achar López

Mar 18:00 - 22:00 Con Plan 2025. 6122 Matematica II Lic. MBA. Rosana Isabel Villalba Morinigo

Mie 18:00 - 22:00 Con Plan 2025. 6124 Seminario Profesional I Lic. Nadir Georgina Souza Sanabria

Jue 18:00 - 22:00 Con Plan 2025. 6125 Estructura de Datos Ing. Amada Contrera Caballero

Vie 18:00 - 22:00 Con Plan 2025. 6121 Idiomas II Lic. Yeny Lidia Mendoza de Barrios

Sem.: Cuarto,   Secc.: Unica

Tiempo Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

18:00 a 19:00

19:00 a 20:00

20:00 a 21:00

21:00 a 22:00

6221 - Lenguaje de
Programación II

18:00 - 22:00,   Lab. Informática D

6222 - Matematica IV
18:00 - 22:00,   Aula 03

6224 - Ingeniería de
Software II

18:00 - 22:00,   Aula 03

6223 - Sistemas Operativos
18:00 - 22:00,   Lab. Informática B

6225 - Base de Datos II
18:00 - 22:00,   Lab. Informática D

Horarios Aulas Cod. Asignaturas Profesores

Lun 18:00 - 22:00 Lab. Informática D 6221 Lenguaje de Programación II Ing. Luis Augusto Gonzalez Muller

Mar 18:00 - 22:00 Aula 03 6222 Matematica IV Lic. Alicia Magdalena Antonia Castillo Gamarra

Mie 18:00 - 22:00 Aula 03 6224 Ingeniería de Software II Lic. Fausto Salomón Cardozo Ortigoza

Jue 18:00 - 22:00 Lab. Informática B 6223 Sistemas Operativos Ing. M.Sc. Gabriela Matilde Bobadilla de Almada

Vie 18:00 - 22:00 Lab. Informática D 6225 Base de Datos II Lic. Mag. Aldo Ariel Gómez Ortega
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Sem.: Sexto,   Secc.: Unica

Tiempo Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

18:00 a 19:00

19:00 a 20:00

20:00 a 21:00

21:00 a 22:00

6325 - Administración I
18:00 - 22:00,   Aula 04

6322 - Estadística y
Probabilidades II
18:00 - 22:00,   Aula 04

6321 - Lenguaje de
Programación IV

18:00 - 22:00,   Lab. Informática D

6324 - Ingenieria de
Software IV

18:00 - 22:00,   Aula 04

6323 - Redes I
18:00 - 22:00,   Lab. Hardware y

Redes

Horarios Aulas Cod. Asignaturas Profesores

Lun 18:00 - 22:00 Aula 04 6325 Administración I Econ. Claudio Peralta Dávalos

Mar 18:00 - 22:00 Aula 04 6322 Estadística y Probabilidades II Ing. Mag. Jorge Aníbal Ojeda Ramos

Mie 18:00 - 22:00 Lab. Informática D 6321 Lenguaje de Programación IV Lic. M.Sc. Marcos Adrián Jara Rodrí guez

Jue 18:00 - 22:00 Aula 04 6324 Ingenieria de Software IV Lic. MBA. Estela Molinas Báez

Vie 18:00 - 22:00 Lab. Hardware y Redes 6323 Redes I Lic. Marcos Javier Rivarola Gimenez

Sem.: Octavo,   Secc.: Unica

Tiempo Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

18:00 a 19:00

19:00 a 20:00

20:00 a 21:00

21:00 a 22:00

6424 - Trabajo Final de
Grado I

18:00 - 22:00,   Lab. Informática B

6421 - Investigación
Operativa I

18:00 - 22:00,   Aula 05

6422 - Administración III
18:00 - 22:00,   Aula 05

6425 - Lenguaje de
Programación VI

18:00 - 22:00,   Lab. Hardware y
Redes

6423 - Innovación
Tecnológica I

18:00 - 22:00,   Aula 05

Horarios Aulas Cod. Asignaturas Profesores

Lun 18:00 - 22:00 Lab. Informática B 6424 Trabajo Final de Grado I Ing. M.Sc. Gabriela Matilde Bobadilla de Almada

Mar 18:00 - 22:00 Aula 05 6421 Investigación Operativa I Lic. MBA. René Fernando Rolón Alonso

Mie 18:00 - 22:00 Aula 05 6422 Administración III Econ. Antonio Ismael Moráez

Jue 18:00 - 22:00 Lab. Hardware y Redes 6425 Lenguaje de Programación VI Ing. Katia Andrea Ayala Díaz

Vie 18:00 - 22:00 Aula 05 6423 Innovación Tecnológica I Ing. Cesar David Barrios Almada
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Sem.: Noveno,   Secc.: Unica

Tiempo Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

18:00 a 19:00

19:00 a 20:00

20:00 a 21:00

21:00 a 22:00

6514 - Trabajo Final de
Grado II

18:00 - 22:00,   Aula 04

Horarios Aulas Cod. Asignaturas Profesores

Mie 18:00 - 22:00 Aula 04 6514 Trabajo Final de Grado II Ing. M.Sc. Daisy Isabel Kang Cardozo
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